
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 87 – 02 PÁGINAS – ANO II - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 09-10 DE ABRIL DE 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

 
 
 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
  
PROCESSO DE LICITAÇÃO 115/2018 - PREGÃO 
PRESENCIAL 017/2018. A Pregoeira de Licitação do Município 
de Governador Newton Bello - MA, torna público e para 
conhecimento de quem possa interessar, que a licitação 
supramencionada, tendo como objeto a contratação de 
empresa para fornecimento de materiais hidráulicos e 
elétricos para o Município de Governador Newton Bello – MA, 
conforme discriminados no ANEXO I do Edital, com data de 
abertura para o dia 05/04/2018 às 10h00min, foi considerada 
DESERTA, face a ausência total de interessados. 
 

Patrícia da Silva Cruz 
Pregoeira de Licitação 

___________________________________________________ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
  
PROCESSO DE LICITAÇÃO 116/2018 - PREGÃO 
PRESENCIAL 018/2018. A Pregoeira de Licitação do Município 
de Governador Newton Bello - MA, torna público e para 
conhecimento de quem possa interessar, que a licitação 
supramencionada, tendo como objeto a contratação de 
empresa para fornecimento de medicamentos, insumos e 
materiais odontológicos para o Município de Governador 
Newton Bello – MA, conforme discriminados no ANEXO I do 
Edital, com data de abertura para o dia 05/04/2018 às 14h30min, 
foi considerada DESERTA, face a ausência total de interessados.  
 

Patrícia da Silva Cruz 
Pregoeira de Licitação 

___________________________________________________ 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO DO CONTRATO 
 
a) PARTES: DISTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GOVERNADOR NEWTON BELLO – MA POR MEIO DA 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 

 DECRETOS 

 PORTARIAS 

 LICITAÇÕES 

 CONTRATOS 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 87 – 02 PÁGINAS – ANO II - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 09-10 DE ABRIL DE 2018 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, 
PLANEJAMENTO E GESTÃO, DISTRATADO: ANTONIO 
TORRES DE SALES; b) OBJETO:  Dissolver quaisquer direitos 
e obrigações oriundas do Contrato de Locação nº 
108.01.10.2018, datado de 05/02/2018, firmado entre as partes, 
de forma a não restar quaisquer resquícios de ônus financeiro e 
obrigacional contidos no Termo; c) LICITAÇÃO: Dispensa de 
Licitação nº 010/2018; d) FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
8.666/1993, art. 61, parágrafo primeiro; e) PROCESSO: 
108/2018; f) SIGNATÁRIOS: pelo Distratante: ROBERTO SILVA 
ARAÚJO – Prefeito Municipal e CICERO ALVES PEREIRA 
ARRAIZ, Secretário Municipal de Administração e Finanças, 
Planejamento e Gestão, como também Ordenador de Despesas 
do Gabinete do Prefeito; Secretaria Municipal de Administração 
e Finanças, Planejamento e Gestão; Biblioteca Municipal;  
Distratado: ANTONIO TORRES SALES. Governador Newton 
Bello - MA, 06 de abril de 2018. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________ 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

   http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA 

 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA 

 

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br

